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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 06052020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 STEUFMI
  2 RTMTAYA FUMISTE (1) H 4   80
  3 MT+ALUID FRAYÂT (2)  4H   36  116
  4 DIL+EQUN MATU (3)  3J   30  146
  5 DIN+EITA QUEL G 7   44  190
  6 BIHRCET TIDIANE (4) F 9   70  260
  7 I+EL?UEW BRÉCHET (5) 15A   51  311
  8 ILU+VJ OR ÉWÉ(S) (6) H12   81  392
  9 LOR+AHZE J UIVE C11   30  422
 10 AHLO+PNU RAYEZ K 2   46  468
 11 -NTPREAD PULA (7) E10   28  496
 12 EOEILSA PERDANT  1H  108  604
 13 A+KOSFMI ÉLOISE (8) O 1   54  658
 14 AFM+IXR? KOÏS (9)  2F   39  697
 15 M+OGSHCE FIX(E)RA  3A   45  742
 16 G+LAISOU MOCHES  1A   60  802
 17 EOAGNEL LOGUAIS (10) N 6   66  868
 18 EOSNNRV ENLOGEA (11) M 9   77  945
 19 NNOR+DBE VASE (12) 15L   33  978

FRONDE (13) A 3   33 1011
  1.  MORIN Didier                   : 862 pts ( -149 )

  2.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 842 pts ( -169 )

  3.  SINQUIN Jacqueline             : 806 pts ( -205 )

 

 1: FUMISTE 1. n. et adj. Personnage peu sérieux. 2. n. Installateur d'appareils de chauffage.
 

 2: FRAYER v. 24. Tracer (un chemin). - Se reproduire, en parlant des poissons.
 

 3: MATU n.f. Helv., Fam. Baccalauréat.
 

 4: TIDIANE n. et adj. (= tidjane) Afr. Adepte du tidianisme.
 

 5: BRÉCHET n.m. Crête médiane du sternum des oiseaux.
 

 6: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

 7: PULA n.m. ou f. Unité monétaire du Botswana.
 

 8: ÉLOISE [élwaz] n.f. En Acadie, éclair d'orage.
 

 9: KOÏ n.m. Carpe, poisson ornemental du Japon.
 

10: LOGUER (SE) v. 10. Inf. Se connecter.
 

11: ENLOGER v. 17. Belg. En colombophilie, mettre (un pigeon) dans un panier pour le transporter.
 

12: VASE n.m. et n.f.
 

    VASER (SE) v. 10. Québ. Se couvrir de vase.
 

13: FRONDE n.f.
 

    FRONDER v. 10. Critiquer en raillant.


